
 

“BALANCETE ANUAL DE 2017 – CAIXA” 

Observação: Saldo anterior: R$ 9.138,40 
 

MESES ENTRADA DESPESAS SALDO 

Janeiro/17 R$ 20.000,00 R$ 25.302,49 R$ 3.835,91 

Fevereiro/17 R$ 15.000,00 R$ 18.246,55 R$ 589,36 

Março/17 R$ 20.000,00 R$ 15.042,30 R$ 5.547,06 

Abril/17 R$ 20.300,00 R$ 15.821,84 R$ 10.025,22 

Maio/17 R$ 10.300,00 R$ 18.431,81 R$ 1.893,41 

Junho/17 R$ 30.000,00 R$ 16.807,81 R$ 15.085,60 

Julho/17 R$ 20.000,0 R$ 24.189,81 R$  10.895,69 

Agosto/17 R$ 33.050,00 R$ 40.089,30 R$ 3.856,39 

Setembro/17 R$ 15.300,00 R$ 12.473,15 R$ 6.683,24 

Outubro/17 R$ 38.800,00 R$ 28.838,81 R$ 16.644,43 

Novembro/17 R$ 14.160,00 R$ 27.140,05 R$ 2.664,38 

Dezembro/17 R$ 13.450,00 R$ 13.913,03 R$ 3.201,35 

 

 “BALANCETE ANUAL DE 2017 – CONTA CORRENTE” 

Observação: Saldo anterior: R$ 108.906,59 

MESES ENTRADA DESPESAS SALDO 

Janeiro/17 R$ 26.345,00 R$ 22.403,34 R$ 112.848,25 

Fevereiro/17 R$ 5.143,51 R$ 16.038,13 R$ 101.953,63 

Março/17 R$ 25.910,19 R$ 22.471,05 R$ 105.392,77 

Abril/17 R$ 30.334,11 R$ 2.746,71 R$ 114.980,17 

Maio/17 R$ 51.420,07 R$ 13.014,94 R$ 153.385,30 

Junho/17 R$ 26.874,19 R$ 30.996,58 R$ 149.262,91 

Julho/17 R$ 48.980,00 R$ 47.076,41 R$ 151.166,50 

Agosto/17 R$ 26.854,73 R$ 39.342,50 R$ 138.678,73 

Setembro/1 R$ 3.610,61 R$ 17.347,26 R$ 124.942,08 

Outubro/17 R$ 30.385,93 R$ 28.159,27 R$ 127.168,74 

Novembro/17 R$ 29.426,19 R$ 29.154,70 R$ 127440,23 

Dezembro/17 R$ 33.256,32 R$ 29.919,09 R$ 130.505,97 

 

Obs.: Saldo  da Aplicação Itaú Maxi  DI = R$ 316.524,24 
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